

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – wrzesień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	28 448	26 840	6%	1 608	204 838	214 683	-5%	-9 844
Gastronomia (F&B)	2 568	2 021	27%	547	19 416	16 306	19%	3 110
B2B	7 682	11 942	-36%	-4 260	62 660	109 091	-43%	-46 432
Łącznie	38 697	40 802	-5%	-2 105	286 914	340 080	-16%	-53 166